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Kazimierza Wielka 07.07.2011r
 ZM/JRP/DT/341-3/18/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 19
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni komunalnej   w Kazimierzy Wielkiej  ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1. W projekcie instalacji elektrycznej i AKPiA  w pkt. 1.23 – Stacja operatorska i oprogramowanie wizualizacyjne dla monitoringu przepompowni ścieków zapisano: „Przewiduje się monitoring ok. 30 przepompowni ścieków. Monitoring przepompowni jest realizowany według oddzielnych projektów”. Natomiast w Przedmiarze robót dla tej branży występuje pozycja nr 328 Rozbudowa szafek przepompowni (modem GSM+ antena ),kpl. 30. Prosimy o wykreślenie tej pozycji z Przedmiaru.

Odpowiedź: W wycenie należy przewidzieć jedynie urządzenia na oczyszczalni do monitoringu pompowni tj. komputer z oprogramowaniem wizualizacyjnym oczyszczalni i 30 pompowni (z możliwością rozbudowy) i układ do odbioru sygnału GSM z pompowni.

Rozbudowa szafek pompowni o moduły GSM nie wchodzą w zakres budowy oczyszczalni.
Pytanie 2.W nawiązaniu do zapisów Specyfikacji Technicznej  ST- 03.02- przewody technologiczne  str 210 „Napędy elektryczne dla zaworów i zasuw – proponowany producent AUMA Matic lub równoważny” i z uwagi na brak danych w dokumentacji projektowej i kosztorysach prosimy o wskazanie które zasuwy, zawory czy przepustnice mają być wyposażone w napędy elektryczne.
Odpowiedź: W projekcie nie przewiduje się montażu przepustnic i zasuw sterowanych automatycznie.
Pytanie 3W dostarczonych przy SIWZ przedmiarach robót dotyczących pompowania wody ze studni depresyjnych np. pozycja nr 530(z przedmiaru na wykonanie zbiorników)narzucono podstawę wyceny KNR 201 605 -01( pompowanie próbne pomiarowe lub oczyszczające) co nie odpowiada faktycznym nakładom norm na wykonanie w/w prac. Czy do wyceny robót odwodnieniowych można za podstawę wyceny przyjąć kalkulację indywidualną wykonawcy.

 Odpowiedź: Można za podstawę wyceny przyjąć kalkulację indywidualną Wykonawcy

Pytanie 4. Prosimy o jednoznaczne określenie sposobu wykonania wyrównania ścian zewnętrznych zbiorników reaktorów gdyż naszym zdaniem tynk cienkowarstwowy nie spełnia wymogów i oczekiwanych rezultatów napraw.
Odpowiedź: Należy przyjąć zgodnie ze specyfikacją ST-01-05 Naprawy konstrukcji betonowych i żelbetowych.
Pytanie 5. Prosimy o określenie przez Zamawiającego zakresu rzeczowego robót i szczegółowej specyfikacji elementów wyposażenia dla pozycji przedmiarowej nr 840 „Rozbudowa laboratorium z wyposażeniem – szt.1” (Technologia)

Odpowiedź: Informacja zawarta w załączniku nr 13
Pytanie 6.Prosimy o podanie szczegółowego zakresu robót do wykonania dla pozycji kosztorysowej dotyczącej rekultywacji laguny (Zbiornik- Pozycja przedmiarowa 680).

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z rekultywacji lagun – należy pominąć w wycenie niniejsze roboty.
Pytanie 7. Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczną dla realizacji robót budowlanych 
Odpowiedź: Nie posiada
Pytanie 8. Prosimy o podanie ilości dyfuzorów  rurowych w reaktorze, ponieważ w specyfikacji ST-00 Wymagania ogólne str.20 występuje zapis o ilości 216 szt. dysków napowietrzających, a z wyliczeń wynika 18kpl. x 6 szt = 108 szt. co jest zgodne z załączoną dokumentacją i przedmiarem robót.

Odpowiedź: Jest 6 pól napowietrzania, po trzy sekcje rusztu w każdym polu, w każdej sekcji jest 6 podwójnych kpl. dyfuzorów rurowych. 

Poprawna wartość to 6*3*6= 108 kpl. podwójnych, tj. 216 szt. dyfuzorów rurowych.
 Pytanie 9. Czy podane w przedmiarach podstawy wyceny robót (KNR-y) są obowiązujące? Czy Wykonawca może stosować zamienne podstawy wyceny robót.

Odpowiedź: Można za podstawę wyceny przyjąć kalkulację indywidualną Wykonawcy
Pytanie 10. Prosimy o dokładne podanie wymiarów sit w komorze krat( rozbieżność między opisem SIWZ a rysunkiem nr 2). Rys. nr 22 podaje wymiar sita DN 500, a specyfikacja       ST -00 pkt. 1.3.2 podaje „w korytach zainstalowane będą dwie kraty bębnowe DN 600.

Odpowiedź: Należy przyjąć dwie kraty bębnowe o przepustowości nominalnej nie mniejszej niż 60 l/s i średnicy nie mniejszej niż 500mm.
Pytanie 11. Prosimy o podanie mocy mieszadeł w zbiornikach uśredniających, ponieważ są rozbieżności w zapisach Specyfikacji ST -00 pkt. 1.3.4 ( „zbiorniki będą wyposażone w trzy mieszadła o mocy 10,3 kW i obrotach 902 obr/min.”) a ST-03.01 pkt.2.3.4 („zbiornik będzie wyposażony w trzy mieszadła o mocy 7,5 kW i obrotach 462 obr/min”)

Odpowiedź: Należy przyjąć montaż mieszadeł o wydajności 10,3kW oraz obrotach nie więcej niż 1000 obr/minutę.
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